

#### PORTARIA Nº 001/2018 - PRORH

**SÚMULA**: Designa a Comissão Organizadora do 1º Teste Seletivo para Professor Colaborador de 2018.

O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Lucas de Oliveira Araújo, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

#### **RESOLVE**

**Art. 1º** Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Organizadora do Teste Seletivo para o cargo Professor Colaborador, que será realizado no Campus Luiz Meneghel, Cornélio Procópio e Jacarezinho.

Professor Dr. Rudolph Dos Santos Gomes Pereira – Presidente

## Campus Jacarezinho

Docentes Professor Dr. Alfredo Moreira da Silva Junior

Professor Dr. Daniel Trevisan Sanzovo

Agente Mário Sérgio da Silva

## **Campus Bandeirantes**

Docente Professora Me. Carla Gomes de Araújo Agentes Iolanda Paduam Vinicius Rodrigues Silva

# Campus Cornélio Procópio

Docentes Professor Dr. Augusto Seawright Zanatta Professor Me. Laurindo Panucci Filho Agentes Larissa Braga Alves Eraildes Aparecida Weber

- **Art. 2º** A Comissão deverá se reunir para os trabalhos para os quais foram designados, quando convocados pelo Presidente.
- **Art. 3º** A Pró-Reitoria de Recursos Humanos coordenará todas as fases do Teste Seletivo, proporcionando a comissão as necessárias condições materiais para a realização de seu trabalho.
- **Art. 4º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

# **PUBLIQUE-SE**

Jacarezinho, 10 de abril de 2018.

Lucas de Oliveira Araújo

Pró-Reitor de Recursos Humanos